Tenura et vetus possessio
Manerii de Woborne.

$Aanetium de Woburne parcella quondam possessionum
nuper dissoluti Monasterii de Shirburne in Comitatu Dorssettis
[p. 98] tenetur de Domino Rege in capite per vicesimam
partem feodi militis.

De valore Maneriorum predictorum
cum Rectoria de Bincombe.

Manerium de Bincombe) valet per annum) xv. ix®
Manerium de Woborne } ultra reprisas } xiiiit, vii®, viiid,
Rectoria de Bincombe

in Decanatu Dorsettis ut } valet per annum ix" xvii4,

in libris Domini Regis

Copia placiti Magistri sive Custodis et sociorum Collegii
de Gonevill et Caius pro exoneratione homagii et fidelitatis,
et de perdonatione licentiz alienationis ad manum mortuam
pro Maneriis de Bincombe et Woborne in Comitatu Dorssettize
in scaccario Domine Regine Elizabeth apud Westmonasterium
videlicet inter Recorda de Termino Pascha anno tertio decimo
ejusdem Reging Elizabeth ex parte Rememoratoris Thesaurarii
remanentis.

Memorandum quod preceptum fuit vicecomiti dicti Comi-
tatus Dorssettiz per breve Dominz Regin® nunc hujus scac-
carii datum xii™ die Novembris anno Regni prefatee Domins
Reginz nunc Elizabeth xii™, quod non omitteret etc., quin eam
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Dorssettizz. Et quod iidem Zgidius Alington miles et domina
Margareta uxor ejus et Magister sive Custos ac socii Collegii
predicti districti fuerunt, unde exitus etc. Et modo scilicet ad
predictum crastinum Clausi Pasche hoc termino, venerunt hic
prefati Agidius Allington miles et domina Margareta uxor
ejus, ac quidem Johannes Caius in medicinis doctor nunc
Magister sive Custos predicti Collegii de Gonvill et Caius in
dicta universitate Cantabrigie et socii ejusdem Collegii per
T. L. eorum Attornatum, et petunt auditum premissorum et eis
leguntur. Quibus literis sic (?) per ipsos auditis et intellectis
iidem Zgidius Allington miles et domina Margareta uxor ejus et
Magister sive Custos et socii Collegii predicti queruntur se in
terris et catallis suis colore premissorum pro ingressu suo pre-
dicto graviter districtos vexatos et inquietatos fore et hoc minus
Jjuste. Quia quoad eundem ingressum suum dicunt, quod
verum est quod diu antequam ipsi aliquid habuerint in pre-
dictis Maneriis de Bincombe et Woborne cum pertinentiis in
dicto Comitatu Dorssetti® prefitus Thomas Sackvile miles
dominus Buckhurste fuit seisitus de et in eisdem Maneriis de
[p-100] Bincombeet Woborne cum suis juribus membris et per-
tinentiis universis in dicto Comitatu Dorssettiz (in) dominico suo
ut de feodo. Etidem Thomas Sackvile miles dominus Buckhurste
sic inde seisitus existens per quoddam scriptum suum inden-
tatum gerens datam vii™ die Februarii anno regni prefate
Domin® Regina nunc Elizabeths xii™ certis de causis et con-
siderationibus ipsum tunc moventibus, dedebat (sic) concedebat
barganizabat vendidebat per idem scriptum suum prefatis
Agidio Allington militi et domine Margarete uxori ejus et
cuidam Clementi Siseley armigero, predicta Maneria de Bin-
combe et Woborne cum suis juribus membris et pertinentiis
in dicto comitatu Dorssetti®, per nomina omnium illorum
Maneriorum suorum de Bincombe et Woborne in Comitatu
Dorsettie cum suis juribus membris et pertinentiis, Ac omnium
messuagiorum burgagiorum terrarum tenementorum pratorum
pasturarum communarum faldagiorum ovium boscorum subbos-
corum reddituum reversionum curiarum letarum lawdays et
omnium et singulorum aliorum jurium jurisdictionum pre-
hemenentiarum privilegiorum commoditatum et hereditamento-
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rum cum eorum pertinentiis dictis dominiis et Maneriis de
Bincombe et Woborne vel eorum alteri pertinentibus sive
spectantibus, Ac reversionis et reversionum omnium et singu-
lorum dominiorum et Maneriorum predictorum, Habenda
tenenda et gaudenda predicta Maneria de Bincombe et
Woborne cum suis juribus et pertinentiis universis prefato
Zgidio Allington et domine Margaret®e uxori ejus pro et
durante vita naturali ipsius domine Margaretee absque im-
petitione alicujus vasti, Et post decessum ipsius domina
Margaretee remanerent predicta Maneria de Bincombe et
Woburne cum suis juribus membris et pertinentiis prefato
Clementi Siseley heeredibus et assignatis suis imperpetuum
ad usum ejusdem Clementis heredum et assignatorum suorum
imperpetuum, prout per unam partem scripti predicti sigillo
ipsius Thome Sackevile militis domini Buckhurste sigillatam ac
in dorso clausarum Cancellarii ipsius domin® Regine infra sex
menses irrotulatam, Curiseque hic ostensam et prolatam inter
alia apparet. Et dicunt ulterius prefati ZAgidius Alington miles
et domina Margareta uxor ejus et Magister sive Custos et socii
Collegii predicti de Gonevill et Caius in dicta universitate
Cantabrigiz, quod postea quidem finis levata fuit in Curia
prefate Domine Regin® nunc apud Westmonasterium a die
Paschee in xv dies anno regni prefat® Domine Regin® nunc
[p- 101] Elizabeth a conquestu xii™ coram Jacobo Dier
Richardo Weston Johanne Walshe et Ricardo Harpur Justici-
ariis et aliis Domin® Regin® fidelibus tunc ibi presentibus
inter prefatos Egidium Alington et Margaretam uxorem ejus
ad tunc querentes et prefatum Thomam Sackvile militem
dominum Buckhurste et Ceciliam uxorem ejus deforciantes de
dictis Maneriis de Bincombe et Woborne cum pertinentiis per
nomina Maneriorum de Bincombe et Woborne cum pertinentiis,
Ac centum messuagiorum quadraginta cotagiorum decem
molendinorum centum gardinorum, centum pomariorum trium
millium acrarum terrarum centum acrarum prati quingenta
acrarum pasture centum acrarum bosci sexaginta acrarum
jampnorum et bruere et quatuor libratarum redditus cum
pertinentiis in Bincombe Woborne et Sherborne in dicto
Comitatu Dorsetti® unde placitum conventionis ad tunc
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summonitum fuit inter eos in eadem curia, Scilicet quod pre-
dicti Thomas et Cecilia ad tunc concesserunt predictis Egidio
et Margaretee predicta Maneria et tenementa, et illa eis
reddiderunt in eadem curia, Habenda et tenenda eidein
Egidio et Margarete de capitalibus dominis feodi illius per
servitia quee ad predicta Maneria et tenementa pertinent
tota vita ipsius Margaretee, Et post decessum ipsius Mar-
garete predicta Maneria et tenementa cum pertinentiis integre
remanerent prefato Clementi Siseley armigero et haeredibus
suis, Tenenda de capitalibus dominis feodi illius per servicia
que ad predicta Maneria et tenementa pertinent imperpetuum.
Et predictus Thomas et haredes sui warrantizabuat predictis
Zgidio et Margarete tota vita ipsius Margarete®e, et etiam
predicto Clementi et haredibus suis, predicta Maneria et tene-
menta cum pertinentiis sicut predictum est coutrs predictum
Thomam et haredes suos imperpetuum : prout in chirographo
finium illius Curize bic ostensum et prolatum inter alia plene
apparet. Quorum premissorum pretextu, prefati Egidius
Alington miles et domina Margareta uxor ejus fuerunt seisiti
de et in predictis Maneriis de Bincombe et Woborne cum suis
juribus membris et pertinentiis universis predictis in dominico
suo ut de libero tenemento pro termino vite ipsius Margarets,
reversione feodi simplicis inde post decessum ipsius Margarete
prefato Clementi Siseley armigero et heseredibus suis ut predi-
citur spectante et pertinente. Et predictus Clemens Siseley
[p. 102] armiger sic de reversione feodi simplicis Maneri-
orum de Bincombe et Woburne cum pertinentiis juribus et
membris suis predictis in forma predicta seisitus existens, per
quoddam scriptum suum indentatum, gerens datam xx™° die
Aprilis anno Regni prefate domin® Regin® nunc Elizabeth
xii™, inter ipsum Clementem Siseley per nomen Clementis
Siseley de Eastburie Hall in parochia de Barkinge in Comitatu
Essexie armigeri ex una parte, et predictos Magistrum sive
Custodem et socios predicti Collegii de Gonevill et Caius, per
nomina Magistri sive Custodis et sociorum Collegii de Gonvill
et Caius fundati in honorem Annunciationis beatee Marie vir-
ginis in universitate Cantabrigi®, ex altera parte confectum,
idem Clemens Siseley pro et in consideratione summa tre-
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indentati sigillo ipsius Clementis Siseley sigillati manuque sua
propria subscripti, ac coram domina Regina apud Westmona-
sterium termino Pasch® anno Regni prefat® dominw regine
nunc Elizabeth xii™ rotulo xxii% irrotulati, curieeque hic
ostensi et prolati inter alia plene apparet. Cujus quidem scripti
donationis concessionis et irrotulamenti predicti pretextu prefati
Magister sive Custos et socii dicti Collegii de Gonvill et Caius
in dicta universitate Cantabrigie fuerunt seisiti de et in rever-
sione feodi simplicis dicti Manerii de Bincombe cum suis juribus
membris et pertinentiis universis in dicto Comitatu Dorssettiz
et ceterorum premissorum omnium et singulorum superius
specificatorum eidem Manerio spectantium sive pertinentium
in dominico suo ut de feodo et jure Collegii sui predicti. Et
dicunt ulterius prefati Agidius Alington miles et domina Mar-
gareta uxor ejus ac Magister sive Custos et socii dicti Collegii
de Gonevill et Caius fundati in honorem Annunciationis beatae
Mariee virginis in dicta universitate Cantabrigiz quod prefatus
Clemens Siseley armiger similiter sic de et in reversione feodi
simplicis dicti Manerii de Woborne cum suis juribus membris
et pertinentiis universis in dicto Comitatu Dorssettise per et
post mortem dicte domine Margarete uxoris dicti Egidii
Alington militis seisitus existens per quoddam aliud scriptum
indentatum gerens datam xxiiii** die mensis Novembris Anno
Regni prefatze doming reginz nunc Elizabeth xiii™ inter ipsum
prefatum Clementem Siseley per nomen Clementis Siseley de
Eastburye Hall in dicta parochia de Barkinge in dicto Comitatu
Essexize armigeri ex una parte et prefatos Magistrum sive
Custodem et socios predicti Collegii de Gonevill et Caius
[p. 104] fundati in honorem Annunciationis beatee Marise
virginis in universitate Cantabrigie ex altera parte confectum,
idem Clemens Siseley armiger pro summa ducentarum sexa-
ginta librarum bonz et legalis monete Angliee sibi prefato
Clementi Siseley ad sigillationem scripti predicti per prefatos
Magistrum sive Custodem et socios Collegii predicti soluta bar-
ganizabat vendebat dedebat (sic) et concedebat prefatis Magistro
sive Custodi et sociis Collegii predicti et successoribus suis,
predictum Manerium de Woborne cum suis juribus membris et
pertinentiis universis in dicto Comitatu Dorssetti®e per nomen
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totius illius Manerii sive dominii sui de Woborne cum suis
juribus membris et pertinentiis universis in dicto Comitatu
Dorsettie vel alibi. Ac omnium terrarum dominicalium terra-
rum tenementorum et hereditamentorum dicto Manerio spec-
tantium seu aliquo modo pertinentium scituatorum jacentium
et existentium in Woborne vel alibi in dicto Comitatu Dorsettiz,
ac ut pars et parcella Manerii predicti cognitorum reputatorum
sive occupatorum existentium, Ac omnium illorum messuagiorum
burgagiorum domorum edificiorum hortorum gardinorum ter-
rarum tenementorum pratorum pasturarum pascuarum cursuum
faldagii ovium piscariarum piscium aquarum boscorum subbosco-
rum cum solo eorundem, reddituum liberorum tenentium, et
tenentium per copiam rotulorum curiarum, reddituum firma-
rum, serviciorum, reddituum oneris, reddituum siccorum, com-
muniarum terrarum vastarum, communiarum pasturarum,
morarum, mariscorum, minerarum, quarrerarum, proficuorum
commoditatum, curiarum letarum, proficuorum curiarum et
letarum, libertatum, franchessiarum, herietorum, wardorum,
maritagiorum, releviorum, waiviatorum, extrahurarum, ac
omnium aliorum hereditamentorum quorumcunque dicto Ma-
nerio spectantium sive pertinentium scituatorum jacentium et
existentium in Woborne vel alibi in dicto Comitatu Dorsettis,
Ac reversionem et reversiones predicti Manerii et csterorum
premissorum cum pertinentiis, Ac totum jus titulum interesse
clameum et demandam sua in et ad idem Manerium ac ad
quamlibet inde partem et parcellam, Habendum et tenendum
predictum Manerium de Woborne ac omnia et singula premissa
cum pertinentiis ac reversionem et reversiones predicti Manerii
prefatis Magistro sive Custodi et sociis ac successoribus suis ad
opus et usum predictorum Magistri sive Custodis et sociorum et
successorum suorum imperpetuum, prout per unam partem
scripti predicti sigillo ipsius Clementis Siseley sigillati manuque
sua propria subscripti ac irrotulati coram domina Regina apud
Westmonasterium de termino Sancti Michaelis Anno regni
prefate domin® reginze nunc Elizabeth xii™ et xiii™, Rotulo
xxiiii°, curieeque hic ostensi et prolati inter alia plene apparet.
[p. 108] Cujus quidem scripti doni concessionis et irrotula-
menti predicti pretextu, prefati Magister sive Custos et socii
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dicti Collegii de Gonevill et Caius in dicta universitate Canta-
brigise fuerunt seisiti de et in predicta reversione feodi simplicis
dicti Maunerii de Woborne cum pertinentiis suis universis pre-
dictis, et ceteris premissis in dominico suo ut de feodo in jure
Collegii eui predicti. Et dicunt ulterius prefati Egidius Alington
miles et domina Margareta uxor ejus, et Magister sive Custos et
socii dicti Collegii de Gonevill et Caius in dicta universitate
Cantabrigie quod prefata domina Regina nunc Elizabeth postea
per quendam Actum parliamenti in Parliamento suo apud
Westmonasterium secundo die mensis Aprilis anno regni sui
xiii™® inchoato et ibidem continuato ad et usque dissolutionem
ejusdem, bene placata et contentata fuit quod authoritate
ejusdem Parliamenti inactitaretur modo et forma sequente,
videlicet quod ommnis et quilibet subditorum suorum tam
spiritualium quam temporalium hujus regni sui Angliz Walliz
Insularum de Jernesey et Garnesey ac ville Barwici haredes
successores executores et administratores sui et eorum cujuslibet
ac omnbia et singula corpora aliquo modo corporata, civitates,
burgi, comitatus, ridinge, hundredi, lathes, raps, wapentagia,
ville, villatee, hamlete et tythinge et eorum quilibet, ac
successor et successores eorum cujuslibet, authoritate ejusdem
parliamenti essent acquietati perdonati relaxati et exonerati
erga eandem dominam reginam nunc hwredes et successores
suos et eorum quemlibet de omnimodo proditionibus feloniis
robariis offensis contemptibus alienacionibus communibus eine
licentia transgressionibus intrusionibus infractionibus injuriis de-
ceptionibus malegesturis forisfacturis penalitatibuset denariorum
summis, penis mortalibus, penis corporalibus et pecuniariis, ac
generaliter de omnibus aliis rebus causis quarelis sectis judiciis
et executionibus in predicto Actu postea non exceptis neque
forprizatis quee per ipsam dominam Reginam in aliquo modo
sive medio perdonari potuissent ante et usque xiiii**® diem
Februarii tunc ultimum preteritum eodem anno xiii™, cuilibet
aut alicui dictorum subditorum suorum corporum corporatorum
civitatum burgorum civitatum ridingarum hundredorum
latharum raparum wapentagiorum villarum villatarum et
tythingarum aut eorum alicujus et que in predicto actu liberse
[p. 106] perdonationis non excipiuntur neque forprizantur.
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Et eadem Domina Regina ex sua liberalitate authoritate Parlia-
menti predicti libere dedit cuilibet dictorum subditorum snorum
corporum corporatorum et eorum cuilibet omnia bona et catalla
debita fines exitus proficua amerciamenta forisfacturas et de-
nariorum summas per eorum aliquem forisfacta que prefatse
domine Regins spectabant sive pertinebant ratione alicujus
offensionis contemptus transgressionis intractionis malegesturse
materie caus® vel querele factz sive commisse per ipsos
vel eorum aliquem ante predictum xiiii"® diem Februarii qua
in predicto Actu plane nec forprizantur neque excipiuntur
prout in tenore Actus illius Thesaurario et Baronibus hujus
scaccarii per breve Domine Regin® nunc de ‘mittimus’ hic
misso et irrotulato in memorandis ejusdem scaccarii de pre-
dicto anno xiii™ Regin® nunc videlicet inter...de termino
...ex parte Rememoratoris Regin® inter alia plenius con-
tinetur. Et dicunt ulterius prefati Egidius Alington miles et
domina Margareta uxor ejus, Magister sive Custos et socii dicti
Collegii de Gonevill et Caius fundati in honorem beate Mari®
virginis in dicta universitate Cantabrigie, quod ipsi tempore
confectionis Actus predicti fuerunt ac modo sunt subditi dicte
dominz Reginz nunc hujus Regni sui Anglig, necnon quod ipsi
nec hujusmodi offensiones contemptus alienaciones sine licen-
cia transgressiones intrusiones infractiones injurias deceptiones
malegesturas forisfacturas penalitates et proficua denariorum
summis ante predictum xiiii**™ diem Februarii dicto anno xiii™®
Regina nunc in forma predicta facta et in predicto placito
superius specificata in predicto Actu liberee perdonationis non
excipiuntur neque forprizantur, prout in exceptionibus Actus
illius inter alia plenius continetur. Et dicunt ulterius prefati
Johannes Caius Magister sive Custos dicti Collegii de Gonevill
et Caius in dicta universitate Cantabrigie et socii ejusdem,
quod ex quo ipsi sunt unum corpus corporatum et politicum in
re nomine et facto incorporatum, ideo ipsi homagium aliquod
seu fidelitatem aliquam prefate domine Regins nunc pro dictis
Maneriis de Bincombe et Woborne facere non possunt nec
debent. Qua omnia et singula prefati Egidius Allington miles
et domina Margareta uxor ejus, Magister sive Custos et socii
Collegii de Gonevill et Caius fundati in honorem Annuncia-
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cionis beat® Mari® virginis in dicta universitate Cantabrigise
parati sunt verificare prout Curia etc, unde non intendunt quod
dicta domina Regina nunc ipsos ulterius in premissis impetere
[p- 107] seu occasionare velit. Et petunt judicium quod
ipsi quoad ingressum suum predictum eant ad presens sine die
pretextu premissorum. Et quod ipsi prefati Johannes Caius
Magister sive Custos Collegii predicti et socii ejusdem quoad
aliquod homagium seu fidelitatem pro Maneriis predictis in hac
curia faciendum ab hac curia dimittantur.

Et visis premissis per Barones, habitaque matura delibe-
ratione inde inter eosdem, dictum est per eosdem Barones
prefato Agidio Allington militi et Domine Margarete uxori
ejus ac prefatis Johanni Caius in Medicinis Doctori Magistro
sive Custodi dicti Collegii de Gonevill et Caius in dicta univer-
sitate Cantabrigiz et sociis ejusdem, quod ipsi quoad ingressum
suum predictum eant ad presens sine die pretextu premissorum,
Ac quod iidem Magister sive Custos et socii Collegii predicti
quoad homagium aliquod seu fidelitatem aliquam prefate
Domine Regine nunc pro Maneriis de Bincombe et Woborne
predictis in hoc scaccario faciendum ab hac curia dimittantur,
salva fidelitate prefati Egidii Alington militis et dominse
Margaretee uxoris ejus Dominz Regin® nunc in premissis
debitis.

Licentia alienationis domina Regine Thoms
Domino Buckhurste ut alienare liceat Ma-
neria de Bincombe et Woborne Clementi

Siseley armigero.

Elizabeth dei gratia Anglie Franciee et Hiberniz Regina
fidei defensor etc. Omnibus ad quos presentes liter® pervene-
rint salutem. Sciatis quod nos de gratia nostra speciali ac pro
novem libris et decem et septem solidis nobis solutis in hana-
perio nostro, concessimus ¢t licentiam dedimus, ac per presentes
concedimus et licentiam damus pro nobis heredibus et succes-
soribus nostris quantum in nobis est, preedilecto et fideli nostro
Thoma domino Buckhurste quod ipse omnia illa Maneria sua

MANERIA DE BINCOMBE ET WOBORNE. 157

de Bincombe et Woborne cum omnibus et singulis suis juribus
membris et pertinentiis universis in Comitatu nostro Dorsettise
(qua de nobis tenentur in capite ut dicitur) dare possit et
concedere vendere alienare aut cognoscere per finem sive
recuperationem in curia nostra coram Justiciariis nostris de
Banco apud Westmonasterium levandam seu aliter aut alio modo
quocunque ad libitum ipsius Thoma Domini Buckhurst dilecto
nobis Clementi Sisely de Estbery Hall infra parochiam de
Barking in Comitatu Essexi@ armigero, Habenda et tenenda
Maneria predicta cum pertinentiis universis prefato Clementi
heredibus et assignatis suis ad solum et proprium opus et
[p. 108] usum ipsius Clementis haredum et assignatorum
suorum imperpetuum de nobis heredibus et successoribus
nostris per servitia inde debita et de jure consueto. Et eidem
Clementi quod ipse Maneria predicta cum pertinentiis a prefato
Thoma Domino Buckhurst recipere possit et temere sibi et
heredibus et assignatis suis predictis de nobis haredibus et
successoribus nostris predictis per servitia predicta sicut pre-
dictum est tenore presentium similiter licentiam dedimus ac
per presentes damus speciale. Nolentes quod predictus Thomas
dominus Buckhurste vel heredes sui, aut prefatus Clemens
heeredes vel assignatores sui ratione premissorum sive eorum
alicujus per nos vel heeredes nostros Justiciarios Escaetores
vicecomites Ballivos aut alios Ministros seu subditos nostros
quoscunque inde occasionentur molestentur vexentur pertur-
bentur in aliquo seu graventur nec eorum aliquis inde occa-
sionetur molestetur vexetur perturbetur in aliquo seu gravetur.
In cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus
patentes. Teste meipsa apud Westmonasterium tertio die
Februarii anno regni nostri duodecimo